

単 価 合 意 書

令和6年6月3日に契約したR5利根川左岸飯野築堤その4工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月17日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社 代表取締役 河本 尚樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		115,759,653	
河川土工						
		式	1		63,361,611	
掘削工						
		式	1		45,670	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		45,670	
盛土工						
		式	1		12,154,520	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	1,400	6,026	8,436,400	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	4,900	758.8	3,718,120	
盛土工(ICT)						
		式	1		41,193,611	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	14,700	235.8	3,466,260	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		4,795,412	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		32,931,939	
法面整形工(ICT)						
		式	1		9,967,810	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	500	811.1	405,550	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	18,600	514.1	9,562,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工						
		式	1		17,529,674	
植生工						
		式	1		17,529,674	
張芝	張芝工 500m2以上					
		m2	1,990	1,630	3,243,700	
市松芝	野芝					
		m2	330	983	324,390	
人工張芝						
		m2	17,840	782.6	13,961,584	
付帯道路工						
		式	1		13,923,557	
アスファルト舗装工						
天端		式	1		7,296,880	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	4,630	1,576	7,296,880	
アスファルト舗装工						
坂路		式	1		1,449,920	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	920	1,576	1,449,920	
アスファルト舗装工(ICT)						
天端		式	1		2,541,407	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150 m m					
		m2	4,630	548.9	2,541,407	
アスファルト舗装工(ICT)						
坂路		式	1		1,302,260	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 m m					
		m2	920	662.9	609,868	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150 mm	m2	920	752.6	692,392	
縁石工		式	1		1,333,090	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)	m	198	5,495	1,088,010	
アスカーフ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上2 15cm2未満	m	220	1,114	245,080	
付帯道路施設工		式	1		5,537,460	
車止め工		式	1		3,172,985	
車止め P 型		箇所	2	708,979	1,417,958	
車止め I 型		箇所	9	195,003	1,755,027	
作業土工		式	1		396,136	
床掘り	土砂	式	1		180,052	
埋戻し	土砂	式	1		216,084	
側溝工		式	1		1,734,022	
プレキャストU型側溝 PU3再利用	PU300	m	151	7,247	1,094,297	
プレキャストU型側溝 PU3設置	PU300	m	9	12,488	112,392	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝 G300A	G300A	m	5	8,546	42,730	
側溝蓋 PU3再利用	300 41.2×9.5×50	枚	302	1,411	426,122	
側溝蓋 PU3設置	300 41.2×9.5×50	枚	18	2,857	51,426	
側溝蓋 G300A		枚	5	1,411	7,055	
集水枳工		式	1		134,718	
現場打ち集水枳	500×500×500 各種	箇所	2	67,359	134,718	
道路付属物工		式	1		99,599	
距離標 金属鋳		箇所	1	7,355	7,355	
看板 再利用		箇所	2	46,122	92,244	
光ケーブル配管工		式	1		4,777,924	
作業土工		式	1		1,265,328	
掘削(光ケーブル配管)	土砂 押土無 障害無 施工数量 180m ³	式	1		386,405	
埋戻し		式	1		878,923	
配管工		式	1		1,476,084	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管設置(埋設部)	管径 80mm	m	620	2,358	1,461,960	
埋設表示板設置		個	12	1,177	14,124	
ハントホル工		式	1		2,036,512	
ハントホル	A 1200×600×900					
A		箇所	1	738,570	738,570	
ハントホル	B 1500×1500×1500					
B		箇所	2	648,971	1,297,942	
構造物撤去工		式	1		1,925,660	
道路付属物撤去工		式	1		202,547	
距離標撤去		箇所	1	2,731	2,731	
車止め撤去		箇所	11	14,060	154,660	
看板 撤去		箇所	2	22,578	45,156	
構造物取壊し工		式	1		657,026	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	3	7,767	23,301	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		16,261	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	3,160	195.4	617,464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物撤去工						
		式	1		9,432	
U型側溝撤去	再利用撤去					
G300A		m	2	2,288	4,576	
蓋版撤去	グレーチング蓋					
G300A		枚	2	540.2	1,080	
集水桝撤去	600kgを超え800kg以下					
		基	1	3,776	3,776	
運搬処理工						
		式	1		1,056,655	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	158	4,382	692,356	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	2,565	7,695	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	158	2,159	341,122	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	2,159	6,477	
現場発生品運搬						
		式	1		9,005	
仮設工						
		式	1		8,703,767	
工事用道路工						
		式	1		1,777,400	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		1,777,400	
防塵対策工						
		式	1		3,441,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
散水		式	1		3,441,882	
交通管理工		式	1		3,484,485	
交通誘導警備員		式	1		3,484,485	
直接工事費		式	1		115,759,653	
共通仮設費		式	1		18,026,439	
共通仮設費		式	1		9,541,659	
運搬費		式	1		3,886,384	
仮設材運搬費		式	1		3,886,384	
準備費		式	1		2,756,685	
表土運搬		式	1		2,756,685	
技術管理費		式	1		1,814,215	
保守管理(ICT)		式	1		188,571	
システム初期費(ICT)		式	1		1,625,644	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,084,375	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		8,484,780	
純工事費		式	1		133,786,092	
現場管理費		式	1		33,514,562	
工事原価		式	1		167,300,654	
一般管理費等		式	1		26,499,346	
工事価格		式	1		193,800,000	
消費税相当額		式	1		19,380,000	
工事費計		式	1		213,180,000	